
 

 

 

                                                              

Верхнянська сільська рада 

тридцять друга  сесія восьмого  скликання 

 

Від 27 січня 2022 року                                                          с.Верхня  

№ 508-32 /2023  

                                        
                                                проект   Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про відрахування частини чистого 

прибутку (доходу) підприємств, 
установ, організацій, що перебувають 
у комунальній власності Верхнянської 
сільської ради 

 

 З метою забезпечення надходжень до сільського бюджету частини 
чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх 
об’єднань, що належать до комунальної власності громади , відповідно до 
норм Податкового кодексу України, п.35  ст.64 глави 11 Бюджетного кодексу 
України та керуючись вимогами п.п. 29 ч.1 ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Верхнянська сільська рада 

                                                в и р і ш и л а: 
 

1.Затвердити «Порядок та нормативи відрахувань частини чистого 

прибутку (доходу) підприємств, установ, організацій, що перебувають у 
комунальній власності Верхнянської сільської ради. 

2.Встановити ставку відрахувань чистого прибутку (доходу) підприємствами, 
що належать до комунальної власності територіальної громади Верхнянської 
сільської ради в розмірі 10 %. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти начальника фінансового 
відділу Верхнянської сільської ради Л.Зубаль 

 

 

 

Сільський голова                                 Михайло МАЛІБОРСЬКИЙ 

 



 


	проект   Р І Ш Е Н Н Я

